
令和７年６月 吉日 

 

関係中学校長 殿 

 

愛知県立津島高等学校長 川手 文男 

 

津島高等学校三稜祭（文化祭）公開のご案内 

 

 初夏の候、貴校におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教

育活動に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では、下記のとおり三稜祭（文化祭）を公開いたします。つきましては、貴校３年生の

皆さんに御案内いただくとともに、この三稜祭をとおして、本校の教育活動の一端を理解していただ

ければ幸いに存じます。 

 

記 

 

 １  期  日  令和７年９月６日（土） 

 

  ２  時  間    午前９時 00分から午後２時 00分まで 

 

  ３  公開場所  愛知県立津島高等学校 

 

  ４  公開対象  中学３年生（保護者の同伴も認めます。） 

          小学６年生（保護者の同伴で参加を認めます。） 

 

  ５ 参加申込について 

(1)中学生の皆さんが個人で申し込みをしてください。津島高校のホームページにアクセスをして

「中学生の皆さんへ」を選択、次に「三稜祭公開」を選択、次に「三稜祭公開申し込みフォー 

 ム」を選択、あとはその入力フォームに従って入力してください。 

 ※チケット販売・管理サービス teket(テケト)を通じてＱＲチケットを取得していただきます。

取得に際して費用はかかりません。 

 自由見学用と津島高校生徒による学校説明会用の２種類準備しますので、どちらかでご登録く

ださい。なお学校説明会は、資料準備の関係上、人数の制限を行うことがあります。 

(2)申し込み期間   ７月２８日(月)～８月１８日(月) 

 

６ その他  

  (1)来場の際は、中学校の制服でお越しください。また、入場する際は必ず受付を通ってくださ

い。登録いただいたＱＲチケットを使って受付を行います。 

  (2)上履き（スリッパ）、下足袋、水分補給用の飲み物、生徒手帳を持参してください。 

(3)御来校の際には、公共交通機関か自転車を御利用ください。校内は駐車いただけません。 

 

担 当 生徒会広報 若松 グスタボ 

電 話 （０５６７）２８―４１５８ 

ＦＡＸ （０５６７）２８―７１９６ 

 


